CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na sessão deliberativa extraordinária do dia 19 de maio de 2021, iniciada às

13h55, na votação nominal da MP 1031-21, no item: DTQ 15 – NOVO –

Emenda de Plenário nº 11, votei NÃO, conforme orientação partidária.

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita devoto, nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir:

Fiquei sem bateria por alguns minutos. Informo que registrei meus votos

em todas as votações.

Sala das Sessões,  20 de maio de maio de 2021.

Deputado VINÍCIUS GURGEL

PL/AP

*C
D2

17
69

53
71

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Gurgel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217695371000